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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer under
opbevaring herunder temperatur, adskillelse og tildækning,
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, samt forrum
til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde samt produktionskøkken herunder gulv, vægge og
loft og bordflader, samt køleinventar, mikroovn, emfang og ovn.
Vejledt generelt om rengøring af svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse. Virksomheden blev vejledt om dette den 9. maj
2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi
ikke, vi får det lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
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Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet et egenkontrolprogram (HACCP) og har derfor ikke
fastsat effektive overvågningsprocedurer for kritiske kontrolpunkter ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, procedurer der foregår i virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke, det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk og kassebon.


